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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 10.10.2017
Znak sprawy: PCM/ZP 02/I/2017
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków w podziale na zadania. 
Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 2 poz. 13 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Prosimy o dopuszczenie równoważnego preparatu o takim samym statusie rejestracyjnym, z taką samą zawartością substancji czynnych (asparaginian ornityny i cholina) jak preparat wymieniony z nazwy własnej w SIWZ, w postaci tabletek powlekanych.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 9 poz. 6, 7 i 8 w przedmiotowym postępowaniu: 
2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zaoferowania spełniającego te same cele zamiennika o nazwie LactoDr., zawierającego najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych w literaturze światowej badaniach klinicznych) Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 53103 w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kapsułkę, przeznaczonego do stosowania u noworodków, niemowląt, dzieci i osób dorosłych, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 30 kaps. – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią ilość opakowań i zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości płynów i podawana  formie doustnej zawiesiny. 
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 6 poz. 2 i 19 w przedmiotowym postępowaniu: 
3. Czy Zamawiający wymaga pasków testowych do aktualnie stosowanych glukometrów GlucoDr. auto lub też pasków testowych równoważnych do pasków testowych GlucoDr. auto pod względem parametrów pomiarowych i zakresu wskazań do stosowania?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE II

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PCM/ZP 02/I/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 3: Leki, w pozycji 58 dotyczącej „Sudocrem 250g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g (dawniej Sudolan) – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku opis produktu i jego najważniejsze cechy.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE III

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym PCM/ZP 02/I/2017, w pakiecie (zadaniu) Zadanie 9: Leki, w pozycjach 6, 7 oraz 8 dotyczących „Multilac baby sasz *10 sasz./Multilac kaps *10 kaps./Lacidofil x 60 kapsułek” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin x 20 kapsułek lub Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na taką wielkość opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

ZAPYTANIE IV

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 14 pozycji 22 produktu leczniczego Paracetamol 10mg/ml 500mg  50ml x 10 fiolek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 14 pozycji 23 produktu leczniczego Paracetamol 10mg/ml 1000mg  100ml x 10 fiolek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający wymaga w Pakiecie 9 pozycje 47 oraz 48 opakowania gwarantującego szczelnego połączenia ze wszystkimi zestawami do infuzji stosowanymi powszechnie w szpitalu?

Odpowiedź Zamawiającego: Wymaga
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 9 pozycji 47 oraz 48, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
5. Czy w celu minimalizacji kosztów użytkowania Zamawiający wymaga     w Pakiecie 20 pozycja 4 opakowania wyposażonego w dwa oddzielne sterylne porty nie wymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem?  

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 20 pozycji 1 oraz 4, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE V

1. Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE VI

Dotyczy:       PCM/ZP 02/I/2017 zadanie 8 pozycja 22  termin składania ofert: 13.10.2017

1. Czy Zamawiający   dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny  Woundclot™  o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy,   wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
2. Czy Zamawiający   wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
3. Czy Zamawiający wyra zgodę na wydzielenie pozycji 22 do osobnego pakietu?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie
ZAPYTANIE VII
Pakiet 9, poz. 35 i 36

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu.

Taki sposób podzielenia preparatów faworyzuje hurtownie farmaceutyczne, które oferują preparaty różnych producentów, a tym samym pozbawia możliwości złożenia oferty przez przedstawicieli producentów. Niebagatelne znaczenie ma także fakt, że hurtownie są kolejnym ogniwem w dystrybucji preparatów i można stwierdzić, że zaoferują preparaty po cenach wyższych niż dystrybutorzy producenta, wiedząc że nie będzie w danym postępowaniu konkurencyjnych cenowo ofert przedstawicieli wytwórców.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania  9 poz. 35 i 36 i utworzeniu z tych pozycji zadania 9A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  strony internetowej zamawiającego
ZAPYTANIE VIII

Zapytanie 1:

Czy w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zapytanie 3: 

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak
Zapytanie 4:

Czy w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) Zamawiający wymaga leku, w postaci budezonidu zmikronizowanego ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Zapytanie 5:

Czy Zamawiający w zadaniu Nr 3 poz. 47, 48 i 49 (BUDESONIDUM (0,125; 0,25 i 0,50mg/1ml) poj. x 20 x 2ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego           samego producenta ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak
ZAPYTANIE IX
Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 8 poz. 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 8 pozycji nr 24 do osobnego zadania.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się                                          z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 13.10.2017 r. godz. 11:00
Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 10.10.2017 r.
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